
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

14 июля 2021 года                                                                                        №7/2-5 

с. Красная Горка 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Нуримановский район  

Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район 

 

РЕШИЛА: 

 

1.   Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан по участковым 

избирательным комиссиям №№2759, 2760 Акузину Регину Борисовну, 

предложенную Башкирским республиканским отделением Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную      

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 
 

Председатель  

 

___________ 

 

Б.Г. Галиев 

 

Секретарь  

 

 

 

 

___________ Д.Г. Рахматуллина 

 

 

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C875524823Q132K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K

